UPS ソリューションズ社製
シャットダウンボックスによる
Huawei 社製 FusionServer 及び
OceanStor V5 における VMware HA 環境での
シャットダウン・自動起動検証結果
2018年 11月 6日
UPS ソリューションズ株式会社
技術営業部

V. まとめ
本検証にて、SDB と UPS を用いた、Huawei 社製 ユニファイドストレージ「OceanStor V5」と
｢FusionServer｣ラックサーバの VMware HA 環境による自動シャットダウン・自動起動が可能である
こと確認しました。
処理 結果
Huawei1288H V5(ESXi環境)自動シャットダウン ○
Huawei OceanStor V5自動シャットダウン ○
Huawei OceanStor V5自動起動 ○（※）
Huawei1288H V5(ESXi環境)自動起動 ○
 ※UPSのバックアップ時間は最低 20分以上を推奨します。
(停電確認時間 2分+シャットダウン 15分)
※OceanStor V5を自動起動させる場合は、シャットダウンコマンドを発行しないことで対応可能です。
 （Huawei社にもサポートして頂けることを確認済み）
対応 UPS ラインナップ
型式 仕様
UPSS-15SP037N3-SDB03-V 1.5KVA、37分、3U、100V、
シャットダウンボックス付モデル
UPSS-30SP020N3-SDB03-V 3KVA、20分、4U、100V、
シャットダウンボックス付モデル
UPSS-20A3-030RM-NB6/5-SDB03-V 2KVA、30分、4U、100V、
シャットダウンボックス付モデル
UPSS-30A3-030RM-NB6/5-SDB03-V 3KVA、30分、5U、100V、
シャットダウンボックス付モデル
UPSS-50X2-008RMC-NB6/5-SDB03-V 5KVA、8分、4U、200V、
シャットダウンボックス付モデル
UPSS-50X2-015RMC-NB6/5-SDB03-V 5KVA、15分、6U、200V、
シャットダウンボックス付モデル
UPSS-50X2-025RMC-NB6/5-SDB03-V 5KVA、25分、6U、200V、
シャットダウンボックス付モデル
※上記型番は Huawei製機器対応 UPS型番の一例です。
※その他ラインナップもございますので、詳しくは UPS ソリューションズまでお問い合わせください。
7